Tribunal Judicial da Comarca de Castelo Branco
Unidade Central da Covilha

ATA

das Operacdes de Distribuicio de Processos

Sessdo de Distribuicio

Tipo de distribuigdo: Judicial - Diaria

Referéncia: 4362

Data e hora de inicio: 19-12-2023 13:47:37

Data e hora de fim: 19-12-2023 13:48:05

Juiz(a) Presidente da Sessdo: Vanessa Marcos
Representante do Ministério Publico: Luis Silva Campos
Oficial de Justiga: Carlos Sena

Representante da Ordem dos Advogados:

A lista anexa reflete as operagdes de distribuicdo realizadas.

As decisoes, deliberagdes, provimentos ¢ orientagdes que condicionaram as operagdes da presente
sessdo de distribuigdo encontram-se publicitadas na Area de Servigos Digitais dos Tribunais
https://tribunais.org.pt.

Para constar se lavrou a presente ata a qual, apos aprovada, vai ser assinada.

O(A) Juiz(a) Presidente da Sessdo, \/Oﬂﬂ( MGl
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O(A) Representante do Ministério Publico, /{/‘J ,/g §D/ /% [ Z\/\//C{
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O(A) Representante da Ordem dos Advogados,
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Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

472/22.2PBCTB
3448432

1809/23.2TBCVL

3448339

1810/23.6T8CVL
3448497

84969/23.5YIPRT
3445816

131662/23.3YIPRT
3445817

1811/23.4T8CVL

3448425

19-12-2023
13:47:54

19-12-2023
13:47:54
19-12-2023
13:47:54

19-12-2023
13:47:54

19-12-2023
13:47:55

18-12-2023
13:47:55

Tipo de Processo

spécie/Complexidade
- (pn) Processo Comum (Tribunal
Singular)
- Singular - Outros
- (cv) Inventdrio (Competéncia
Exclusiva)
- 78 Espécie
- {tb) Agdo de Processo Comum
- 13 Espécie
- (cv) Agdo ¢
Esp.Cump.Obrig.D1.269/98 (limite
= Algada 12Inst3)
- 22 Espécie
- (cv) Agdo
Esp.Cump.Obrig.DL269/98 (limite
= Algada 12Insta)
- 23 Espécie
- (fm) Regulagdo das
Responsabilidades Parentais
- 38 Espécie

UnOrg.:

Titular:

Quintas
UnOrg.:
1

Titular:

UnOrg.:

Titular:

UnOrg.:

3,
Tituiar:

UnOrg.
2\
Titular:

UnOrg.:

Covilhd
Titutar:

Operagoes de distribuicio realizadas

N Processo e

Distribuicao
Juizo Local Criminal da Covilhd
Barbara Catarina Gomes Botelho
Juizo Local Civel da Covitha - Juiz

Mafalda Barata
Juizo do Trabalho da Covilhd
Sénia Neto

Juizo Local Civel da Covithd - Juiz

Mafaida Barata

:Jufzo Local Civel da Covilthd - Juiz

Lara Rodrigues
Julzo de Familia & Menores da

Alexandra da Graca Roboredo

Info Adicional
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